CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 688/2022

Capinação e limpeza na Área de Lazer “Adail
Pavanelli”, no Jardim Florença, na zona leste
de Araraquara

Respeitosamente indico ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de entrar
em entendimento com o setor competente,  para que seja realizada em toda extensão,
capinação e limpeza na Área de Lazer “Adail Pavanelli”, no Jardim Florença, na zona leste de
Araraquara.

O pedido se faz necessário em caráter de urgência, pois o mato está muito alto
e tem trazido muito transtorno aos moradores daquela região

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 31 de janeiro de 2022.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C3S6P9C5R9C3W5J8
		2022-01-31T14:54:39-0300

		2022-01-31T14:54:39-0300

		2022-01-31T14:54:39-0300